UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Nghĩa Hưng, ngày      tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2021

của Đại biểu HĐND huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026

UBND huyện Nghĩa Hưng trân trọng kính mời:

* Tại điểm cầu ở huyện:

 - Thường trực Huyện uỷ; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND

huyện;

- Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Liên đoàn Lao động huyện,

Hội Cựu chiến binh huyện, Hội Nông dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan quản lý nhà nước: Giáo dục và Đào tạo, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và PTNT,

Tư pháp, Thanh tra, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Y tế;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Điện lực Nghĩa Hưng, Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy

lợi huyện, Trung tâm Y tế huyện, Bảo hiểm xã hội huyện, Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai Nghĩa Hưng.

- Các vị Đại biểu HĐND huyện khóa XIX (có danh sách kèm theo).

* Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Các vị đại biểu HĐND huyện ứng cử tại địa phương (có danh sách kèm

theo)

- Mời Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, đại diện cử tri.

Dự Hội nghị trực tuyến tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm

2021 của Đại biểu HĐND huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thời gian: từ 07h30’, ngày 29/11/2021 (Thứ Hai).

          Địa điểm: tại phòng họp trực tuyến tầng 2 UBND huyện và 24 điểm cầu

các xã, thị trấn.

 Yêu cầu:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến và các

điều kiện phục vụ Hội nghị;

- Trung tâm viễn thông huyện đảm bảo kỹ thuật, đường truyền tín hiệu;

Điện lực Nghĩa Hưng đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị;

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên theo

dõi, đưa tin Hội nghị;

 - UBND các xã, thị trấn mời đại biểu, cử tri của đơn vị về dự Hội nghị và

chuẩn bị ý kiến phát biểu; cử người kiểm tra đường truyền và test hệ thống trực

tuyến vào 14h00 ngày 28/11/2021 (Chủ nhật).

Lưu ý: Các điểm cầu tổ chức Hội nghị trực tuyến thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định của nhà nước và

khuyến cáo của cơ quan Y tế.

 Kính mời các đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Thiệp

DANH SÁCH

Phân công các đại biểu HĐND huyện tham dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại

các điểm cầu ở huyện và ở các xã, thị trấn

____________

 1. Tại điểm cầu ở huyện

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Ông Sái Hồng Thanh
TUV, Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện

2 Ông Phạm Tiến Trường
Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy

3 Ông Trần Văn Dương
Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện

4 Ông Trần Xuân Hòa
TVHU, Phó Chủ tịch

Thường trực HĐND huyện

5 Ông Lê Nam Anh
TVHU, Trưởng Công an

huyện

6 Ông Nguyễn Văn Thuật

TVHU, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy, Trưởng

Ban KT-XH HĐND huyện

7 Ông Đồng Xuân Lực
TVHU, Trưởng Ban Tuyên

giáo Huyện ủy

8 Bà Trần Thị Tươi
TVHU, Trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy

9 Ông Dương Văn Thiệp
HUV, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện

2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Xã, thị trấn

1 Ông Trần Ngọc Sơn
HUV, Trưởng phòng Nội

vụ huyện
Nghĩa Minh

2 Ông Nguyễn Văn Thành

HUV, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường

huyện

Nghĩa Châu

3 Linh mục Trần Đức Hoàn

Linh mục Chánh xứ Giáo

xứ Cốc Thành xã Nghĩa

Đồng

Nghĩa Đồng

4 Bà Trương Thị Lành

Phó Bí thư TT Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã Nghĩa

Thịnh

Nghĩa Thịnh

5 Ông Nguyễn Văn Khương
Trạm Trưởng trạm Y tế xã

Hoàng Nam
Hoàng Nam

6 Ông Vũ Thành Nhân

TVHU, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND thị trấn

Liễu Đề

Liễu Đề

7 Ông Nguyễn Văn Thắng
TVHU, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện
Nghĩa Trung

8 Ông Đỗ Đức Hạnh
Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện
Nghĩa Thái

9 Ông Trần Văn Anh

Bí thư Chi bộ 03 Tân Liêu,

Trưởng Ban Công tác Mặt

trận xóm 6 Tân Liêu, xã

Nghĩa Sơn

Nghĩa Sơn

10 Ông Trần Trung Hiếu
HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện
Nghĩa Hồng

11 Ông Hoàng Mạnh Tiến HUV, Bí thư Huyện đoàn Nghĩa Tân

12 Ông Ngô Hoài Nam
HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện
Nghĩa Bình

13 Ông Trần Văn Đức

Giám đốc Công ty TNHH

sản xuất thương mại dịch

vụ An Đức Phát

Nghĩa Phong

14 Bà Nguyễn Thị Nhâm
Phó Hiệu trưởng trường

Mầm non xã Nghĩa Lạc
Nghĩa Lạc

15 Ông Nguyễn Văn Định
TVHU, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện
Nghĩa Lâm

16 Ông Hoàng Minh Thuấn
Phó Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện
Nghĩa Phú

17 Ông Vũ Văn Điệp
HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND TT Quỹ Nhất
Quỹ Nhất

18 Bà Lê Thị Minh
HUV, Chủ tịch Hội Liên

hiệp Phụ nữ huyện
Nghĩa Hùng

19 Ông Phạm Thế Lực

Trung tá, Chính trị viên

Ban Chỉ huy Quân sự

huyện

Nghĩa Hải

20 Ông Đoàn Văn Tiên

Doanh nghiệp, Ủy viên

BCH Hội Nông dân xã

Nghĩa Hải

Nghĩa Hải

21 Ông Hoàng Mạnh Hải

TVHU, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Huyện ủy, Trưởng

Ban Pháp chế HĐND

huyện

Nghĩa Lợi

22 Ông Phạm Đức Thuận
Phó Trưởng Ban KT-XH

HĐND huyện
Rạng Đông

23
Thượng tọa Thích Quảng

Bá

Tu sỹ, UV Ban Trị sự Phật

giáo tỉnh, Trưởng Ban Trị

sự Phật giáo huyện, Trụ trì

chùa Đào Lạng xã Nghĩa

Thái

Nghĩa Thành

24 Ông Trần Văn Quân
Phó Bí thư ĐU, Chủ tịch

UBND xã Phúc Thắng
Phúc Thắng

25 Ông Lưu Việt Khôi
Doanh nghiệp Nuôi trồng

thủy sản xã Nam Điền
Nam Điền

		2021-11-24T16:28:15+0700

		2021-11-24T17:01:04+0700

		2021-11-24T17:01:04+0700

		2021-11-24T17:01:04+0700